
 

 
 

SOSYAL POLİTİKA 

 
     Club Hotel Felicia Village yöresel toplum ile pozitif ilişkiler kurarak, hem personeli 
arasında yaş, cinsiyet, ırk ayrımcılığı yapmamayı, hem de yerel topluma sosyal ve 
ekonomik olarak istihdam sağlamayı ve yerel ekonomiyi desteklemek adına yerel 
tedarikçilerle çalışmayı taahhüt eder.  
 
Bu amaçla; 

 Sürdürülebilir çevre için kamu ve sivil toplum kuruluşları ile işbirliği yapılır, 
 Mümkün olduğunca tesisin bulunduğu bölgelerde yaşayanlara istihdam sağlanır, 

otelimizde kullanılan çoğu ürün yöremizden ve organik olarak temin edilir, 
 İşletmede engelli personel istihdam edilmesine imkân ve önem verilir, 
 Çalışanların mesleki eğitim ve kariyer gelişimine katkıda bulunulur, 
 Topluma hizmet eden gönüllü kuruluşların etkinliklerine sponsor olunur, 
 Çevreye zarar verilmemesi için tedarikçiler ve iş ortakları ile ortak hareket edilir. 
 Yerel ekonomiye olan katkımız bizim için ön plandadır. Bu sebeple tedarikçilerimizin 

ve hammaddelerimizin %90’ı, personelimizin de %80’i yereldir. Önceliğimiz yerel 
topluma istihdam sağlamaktır.  

 Felicia ailesi olarak tesisimizi ve çevresini temiz tutmak başlıca 
sorumluluklarımızdandır. 

 Hem misafirlere hem de personele öğünlerimizde geleneksel yemekleri sunarak yerel 
toplumun örf ve adetlerinin sürdürülmesine katkıda bulunuyoruz. 

 Tesisimizde bol yeşil alana sahip olduğumuz gibi, komşu tesislerle veya işletmelerle  
de hem tesisimizi hem de çevre alanların yeşilliğini daha da arttırmaya devam 
ediyoruz. 

 Tesisimizde Akdeniz Üniversitesi Turizm Otelcilik bölümü ile işbirliği yapılarak stajyer 
kabul edilmektedir.  

 Club Hotel Felicia Village olarak bulunduğumuz destinasyonu geliştirmekte ve bunun 
devamını hedeflemekteyiz. Kullanılmayan eşyalar yöredeki okul, ev, hastane ve 
benzeri yerlere bağışlanır. 

 Çalışanlarına huzurlu ve güvenli bir çalışma ortamı, misafirlerine de huzurlu ve güvenli 
bir konaklama sağlayarak, en uygun maliyet ile rakiplerimizden daha iyi hizmet 
vermek için çalışırız. 

 Sürdürülebilir turizm için, daha az enerji, su, atık üreten, çevre dostu satın alma 
yaparız. 


